
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   37 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  839/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας. 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 19 Οκτωβρίου 2012  ημέρα Παρασκευή  και ώρα  12.30 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6501/15-10-2012 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2)Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος, 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος, 
5)Σταύρος Καβαρατζής μέλος,  6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος,  7) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
    Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος και 2) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος,  οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 839: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Καβάλας με το υπ΄ αριθμ. 03/4341/11-10-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής, 
τα εξής:  Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ 1, εδάφιο στ’) του Ν 3852/ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

2. Την αριθ.620/15-3-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη , με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για όσες 
δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000 € , έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας προκειμένου να αποσταλούν στην 
Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, η υπηρεσία: 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 38 ) έως 11/10/2012 προκειμένου 
να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας και να καταστεί δυνατή η 
ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α  
 
Εγκρίνει τις δαπάνες των  Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 38 ) έως 11/10/2012, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα δαπανών: 

Α/Α ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ 
- ΚΑΕ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΙΘ. 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ    

( € ) 

1 3292.1121 871 30/7/2012 ΚΑΤΟΙΚΟΣ Ν. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ 
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΣΤΗΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡ.ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡ. 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ  

2358 445,26 

2 3351.0711 960 21/8/2012 ΔΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2012 

2268 9,78 

3 3193.0869 1113 21/9/2012 
ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  
ΜΟΝ.ΕΠΕ 

 ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 
ΓΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ RICOH 2027 

2295 300,00 

ΑΔΑ: Β42Χ7ΛΒ-1ΡΗ



ΚΑΙ TONER - HOLDER 
(ΥΠΟΔΟΧΗ ΓΡΑΦΙΤΗ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΝ ΛΟΓΩ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΔΙΑΦΟΡΟΔΙΑΓΝΩΣΗΣ 
ΔΙΑΓΝΩΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ  

4 3151.1699 1118 24/9/2012 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΖΕΥΓΩΝ 
ΑΔΙΑΒΡΟΧΕΣ ΜΠΟΤΕΣ ΜΗΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

2328 85,97 

5 3151.0869 1119 24/9/2012 ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ Σ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΝΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟΥ 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΝΟΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

2320 147,60 

6 3151.1329 1120 24/9/2012 
ΑΦΟΙ 
ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ 
Ε.Ε. 

 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ 
ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

2421 50,00 

7 3151.1711 1122 24/9/2012 
ΑΦΟΙ 
ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ 
Ε.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ, 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

2348 289,00 

8 3192.0821 1123 24/9/2012 ΑΣΜΑΝΗΣ Σ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2012  
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2206 8.558,06 

9 3192.0821 1127 25/9/2012 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ,-ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ- 
2012 
 (Από χρηματοδότηση έτους 2012)

2206 5.524,34 

10 3192.0821 1128 25/9/2012 ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ 
ΜΑΡΙΝΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ,-ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ- 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2012 
 (Από χρηματοδότηση έτους 2012)

2206 6.303,90 

11 3192.0821 1129 25/9/2012 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ,-ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ- 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2012  
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2206 10.446,16 

12 3072.0845 1130 25/9/2012 ΠΟΥΠΟΥΛΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3 ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΟΥΧΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ & ΤΗΣ 99ης  
ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗ ΤΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2302 120,00 

13 3072.0711 1135 27/9/2012 ΒΛΑΧΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑΔΥΟ -2- 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ ΙΟΥΛΙΟΣ 2012 

2325 19,56 

14 3072.0711 1136 27/9/2012 ΚΑΓΚΑΪΔΗΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΚΟΥ ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 2012 

2325 9,78 

15 3295.0511 1137 27/9/2012 ΣΑΜΑΡΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΡΙΩΝ 
ΑΤΟΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΕΩΣ ΜΑΙΟΣ 2012 

2149 827,33 

ΑΔΑ: Β42Χ7ΛΒ-1ΡΗ



16 3192.0821 1138 28/9/2012 ΚΤΕΛ ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011 
(Από χρηματοδότηση έτους 2011) 

2084 49.515,00 

17 3072.0711 1140 28/9/2012 ΚΛΕΑΝΘΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 2012 2325 112,00 

18 3292.0711 1142 28/9/2012 ΑΪΝΑΛΙΔΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ & ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΔΕΚΑ ΕΠΤΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ 
ΚΡΕΟΣΚΟΠΗΣΕΙΣ, 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΦΑΓΕΙΑ, ΟΣΔΕ Κ.Λ.Π., 
ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

2399 1.878,63 

19 3192.0821 1143 28/9/2012 ΘΕΟΛΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, -ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ- 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΕΤΟΥΣ 2012. 
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2206 6.976,62 

20 3192.0821 1144 28/9/2012 ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, -ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ -
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΕΤΟΥΣ 2012. 
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2206 6.673,57 

21 3192.0821 1145 28/9/2012 ΛΑΤΤΑΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, -ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ -
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΕΤΟΥΣ 2012. 
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2206 1.196,37 

22 3192.0821 1146 28/9/2012 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  
Δ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, -ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ -
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΕΤΟΥΣ 2012. 
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2206 8.253,77 

23 3192.0821 1147 28/9/2012 ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, -ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ -
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΕΤΟΥΣ 2012. 
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2206 1.196,37 

24   3072.0845 1149 1/10/2012 ΠΟΥΠΟΥΛΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3 ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 
ΗΜΕΡΑΣ ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΩΝ 
ΕΛΛΗΝΩΝ ΤΗΣ ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 
ΑΠΟ ΤΟ ΤΟΥΡΚΙΚΟ ΚΡΑΤΟΣ 

2454 120,00 

25 3072.0845 1150 1/10/2012 ΘΑΣΙΤΗΣ Ν. 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΗΧΗΤΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΗΜΕΡΑΣ 
ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ 
ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ ΤΗΣ ΜΙΚΡΑΣ 
ΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΤΟ ΤΟΥΡΚΙΚΟ 
ΚΡΑΤΟΣ 

2455 500,00 

26 3192.0821 1169 09/10/2012 ΚΟΣΜΙΔΗΣ Π. 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ,-ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
– ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ  ΕΤΟΥΣ 2012  
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2206 6.976,62 

27 3072.0519 1170 10/10/2012 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΛΕΓΚΤΗ ΓΙΑΤΡΟΥ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012   2198 1.089,56 

28 
3072.0342 

& 
3072.0352 

1171 10/10/2012 ΖΗΝΑΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΝΟΣ ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΝΟΜΟΥ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΥ – 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012  

2409 
& 

2408 

1.092,00 
+   299,86 

1.391,86 

29 
3295.0342 

& 
3295.0352 

1174 10/10/2012 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΤΟΜΕΑΡΧΗ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ) 

2366 
& 

2365 

440,00 
+ 125,66 

565,66 

ΑΔΑ: Β42Χ7ΛΒ-1ΡΗ



ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ.ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
– ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012. 

 

30 
3295.0342 

& 
3295.0352 

1175 10/10/2012 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΤΟΜΕΑΡΧΗ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ) 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ.ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
– ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012. 

2366 
& 

2365 

1320,00 
+  362,47 
1.682,47 

31 3311.1321 1178 10/10/2012 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔ
ΗΣ ΚΟΣΜΑΣ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2012 

2109 153,75 

32 3311.0861 1179 10/10/2012 
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΣ &ΥΙΟΙ 
Ο.Ε 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2012 

2112 43,05 

33 3311.1321 1180 10/10/2012 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΗΛΙΑΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2012 

2109 322,75 

34 3311.1321 1181 10/10/2012 ΚΑΒΟΥΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ & ΣΙΑ Ο.Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2012 

2109 920,04 

35 3311.0711 1182 10/10/2012 ΜΑΧΜΟΥΚΙΩΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ 37 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΕΡΓΩΝ , ΛΗΨΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΛΠ – ΙΟΥΛΙΟΣ 2012 

2356 7.240,71 

36 3291.0711 1183 10/10/2012 ΛΥΚΟΒΙΤΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
24 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡ.ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤ. ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ – ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012  

2400 4.858,49 

37 3295.0711 1184 10/10/2012 ΜΑΝΙΤΑΡΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ – ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 2 ΥΠΑΛΛΗΛ. 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡ.ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤ. ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ – ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

2398 382.46 

38 3191.0821 1193 11/10/2012 ΚΤΕΛ ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜ.ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ – 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2012  
(Από χρηματοδότηση έτους 2012) 

2205 9.017,40 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 839/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.  
        
 
 
ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 

    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ , 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΡΕΛΛΗΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 
 
 

ΑΔΑ: Β42Χ7ΛΒ-1ΡΗ


